
1 

 

 

Rychlé kontakty servis 

Výrobek a jeho mechanické součásti 

p. Formánek, 602 612 445, jakub.formanek@solara.cz 

p. Viktora, 723 586 209, michal.viktora@solara.cz 

 

Památník Zámeček / Zámeček Memorial 

Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice 

Viktor Janák, ředitel, tel.: 720 123 604 

e-mail: janak@zamecek-memorial.cz 

 

……………………….…………………………………………………………… 

 

zastoupený: Viktorem Janákem 

 

dále jako objednatel a 

 

SOLARA s.r.o., U skladu 1, 143 00 Praha 4, IČO: 47123567 

zastoupená: Jakub Formánek a Michal Viktora (kontakty výše) 

 

dále jako zhotovitel  

uzavřeli tuto 

SSEERRVVIISSNNÍÍ  SSMMLLOOUUVVUU  
 

I. Předmět smlouvy 

1. servisní práce střešního prosklení dle nabídky zhotovitele …………………………………/ SOD…………………….. 

2. pravidelná preventivní kontrola jednou za každých 12 měsíců  

a. bezpečnostních prvků a celku elektro ovládání včetně záložního zdroje 

b. kontrola zasklení, kontrola těsnosti, kontrola funkce posuvu a pravidelné mazání 

c. adresa objektu umístění oken - Průmyslová 558, 530 03 Pardubice 

II. Cena díla 

1. Cena zakázky je smluvena v částce 13.850,- Kč bez DPH za jednu servisní návštěvu, včetně dopravních 
nákladů 

2. Při zjištění závad nad rámec běžných servisních úkonů bude taková oprava 

a. řešena jako reklamace na náklady výrobce v případě, že se bude na takovou závadu vztahovat záruka 
dle výše uvedené nabídky / smlouvy o dílo, nebo 

i. pokud to bude technicky možné, tak bude oprava do výše 3.000,- Kč provedena zároveň s pravidelnou servisní 
návštěvou a bude fakturována společně se servisní návštěvou 

ii. pokud to nebude technicky možné, nebo při předpokládaných nákladech nad 3.000,- kč bude vypracována 
samostatná cenová nabídka a oprava bude provedena po jejím odsouhlasení Objednatelem. 

b. částka je uvedena bez DPH která bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

c. Pokud objednatel v průběhu realizace díla požádá o změnu smluvních podmínek této smlouvy, 
předloží zhotovitel návrh změn smluvních podmínek popřípadě cenovou nabídku odpovídající požadované 
změně. V případě souhlasu bude na tuto změnu uzavřen dodatek smlouvy.  

 



2 

 

III. Platební podmínky 

1. Objednatel zaplatí  vždy po ukončení, předání a převzetí díla, t.j. jedné servisní kontroly, bude 
vystavena faktura. Faktura je splatná do 14 dnů bezhotovostním převodem na účet zhotovitele č. 
1353403504/0600 GE Money bank a.s. 

2. Objednatel prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty.  V důsledku toho se ve vztahu se 
zhotovitelem uplatní příslušný režim daňové povinnosti dle zákona o dani z přidané hodnoty. 

3. Případné smluvené vícenáklady budou účtovány na zvlášť vystavené faktuře se stanovením termínu 
splatnosti s tím, že faktura nebude vystavena dříve, než budou vícepráce provedeny. 

IV. Termíny plnění 

1. jarní servisní kontrola v měsíci dubnu/květnu dle možností počasí 

2. přesný den prohlídky bude vždy upřesněn několik dní předem  

3. Klimatické podmínky prokazatelně znemožňující provádění montážních prací (zejména celodenní 
teplota vzduchu pod +7 °C nebo zásah vyšší moci na stavbě), prodlužují sjednanou dobu montážních prací o 
dobu trvání takové překážky. Stejné platí, je-li zdržení zaviněno objednatelem. Takový stav je zaznamenán 
v montážním deníku a buď podepsán objednatelem, nebo objektivně doložen. 

V. Záruční lhůty 

1. Záruční lhůta na výrobky dodané v rozsahu této smlouvy je 24 měsíců ode dne předání. 

2. Ustanovení bodu 1 odd. VII. platí za předpokladu běžného zacházení s výrobky a používáním k účelu, k 
němuž jsou určeny. 

3. Zjistí-li objednatel v průběhu záruční doby závadu, která by mohla ohrozit funkčnost celého výrobku, 
bude postupovat tak, aby vzniklé následky, eventuálně škody na výrobku, byly minimalizovány. 

4. Zhotovitel se zavazuje k odstranění případných vad předmětu plnění do 14ti dnů od písemného 
uplatnění oprávněné reklamace objednatelem. Pokud bude prokázáno, že reklamace byla neoprávněná, bude 
zhotovitel požadovat úhradu prokazatelně vynaložených nákladů. 

VI. Zvláštní ujednání 

1. Smlouva může být změněna, zrušena či doplněna pouze po dohodě obou smluvních stran, přičemž 
tato dohoda musí být učiněna písemně. 

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

 

 

 

 

 

V Pardubících dne 25.7.2022 

 

  Objednatel:                                                                 Zhotovitel: 

  

 

 

 

Památník Zámeček Pardubice, p.o.  Solara, s.r.o. 

Mgr. Viktor Janák                                                                                Mgr. Jakub Formánek      


